
Nr: 08-62 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 08-62; 
 
met inachtneming van de memo van burgemeester en we thouders, d.d. 24 juni 2008, inzake toevoeging 
“waarbij terdege rekening wordt gehouden met de in Barneveld levende opvattingen ten aanzien van de 
zondagsrust” aan het voorlaatste bolletje onder pun t 3. in hoofdstuk E genoemde kader van de 
Startnotitie Promotiebeleid Barneveld; 
 
met inachtneming van de beraadslagingen, waarbij we thouder Van den Hengel de toezegging heeft 
gedaan in de Startnotitie Promotiebeleid Barneveld in hoofdstuk E bij de kaders op bladzijde 17 de tek st 
van kader 1 te wijzigen in: De gemeente Barneveld v indt het een goede zaak, enzovoorts; 
 
met inachtneming van het aangenomen amendement van PRO’98 om de zinsnede “waarbij terdege 
rekening wordt gehouden met de in Barneveld levende  opvattingen ten aanzien van de zondagsrust” te 
schrappen uit de zin in het voorlaatste bolletje on der 3. in hoofdstuk E genoemde kader van de 
Startnotitie Promotiebeleid Barneveld; 
 
 
 b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met de kaders voor het promotiebeleid van de gemeente Barneveld, zoals aangepast  
verwoord in hoofdstuk E van de Startnotitie Promotiebeleid Barneveld. 
 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2008. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


